(+) Destino do Recurso – Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e 

Lazer 

U.O 

Programa/Atividade Fonte de Recurso Natureza de 

despesa 

Entidade Valor 

10.01 27.812.0010.2.042 1.500.0000.0033 3.3.50.00.00 Associação Atlética Boa 

Vista 

80.000,00 

Art. 9º. Fica suplementado o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) no Orçamento para 

o Exercício de 2026, para capital para a “Realização da Cobertura Externa da UBS-Unidade Básica 

de Saúde Barcelona”. 

(+) Destino do Recurso – Secretaria de Saúde 

U.O 

Programa/Atividade Fonte de Recurso Natureza de